O Dirigente Regional de Ensino, no uso de suas atribuições legais,

torna público a convocação para realização de atribuição presencial

dos componentes curriculares do Itinerário de Formação Técnica

Profissional, para o ano letivo de 2025, aos candidatos à

contratação e docentes contratados classificados e aprovados por

meio do Processo Seletivo Simplificado, regido pelo Edital de

12/08/2024 (FGV), conforme disposto na Portaria CGRH Nº 44 de

26 de dezembro de 2024.

Data: 21/01/2025
Eixo I: Gestão e Negócios
Eixo V: Recursos Naturais

Horário: 8h
Local: Diretoria de Ensino Taquaritinga – Avenida Heitor Alves
Gomes, N°230, Jardim Beatriz – Taquaritinga – São Paulo/SP.

- O candidato deverá apresentar documento pessoal de identificação
e Certificação para a comprovação da habilitação.